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MOCTAHOBJEHIE

AJMHHHCTPAITNH TAHHCKOI'O MYHHIIHIIAJIBHOI'O PAHOHA
IMEPMCKOTI'O KPAA




     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

     администрация Гайнского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы   расположения контейнерных площадок и расположения контейнеров для сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории Усть-Черновского сельского поселения, согласно приложениям, к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке опубликования (обнародования) предусмотренном Уставом Гайнского муниципального района, разместить в сети общего доступа «Интернет» на сайте Гайнского муниципального района – http://www. gainy.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района – глава администрации 

Гайнского муниципального района                                                           В.В. Исаев

Утверждена

постановлением администрации Гайнского

муниципального района 

от «12»  февраля  2019 года № 61-245-01-08
СХЕМА

расположения земельного участка, расположенного на расстоянии 100 метров на юг от дома №30 по улице Школьная п. Усть-Черная для расположения контейнерной площадки и контейнеров для сбора и вывоза твердых бытовых отходов.

	№  точек
	Меры линий

	1-2
	5,0

	2-3
	2,0

	3-4
	5,0

	4-1
	2,0


     Площадь земельного участка – 10,0 кв. м.

     Масштаб: 1:50



      5 м


2м

Утверждена

постановлением администрации Гайнского

муниципального района 

от « 12  »  февраля  2019 года № 61-245-01-08
СХЕМА

расположения земельного участка, расположенного на расстоянии 300 метров на северо-восток от дома №1 по улице Космонавтов п. Усть-Черная для расположения контейнерной площадки и контейнеров для сбора и вывоза твердых бытовых отходов.

	№  точек
	Меры линий

	1-2
	5,0

	2-3
	2,0

	3-4
	5,0

	4-1
	2,0


     Площадь земельного участка – 10,0 кв. м.

     Масштаб: 1:50



      5 м


2м

Утверждена

постановлением администрации Гайнского

муниципального района 

от « 12  »  февраля  2019 года № 61-245-01-08
СХЕМА

расположения земельного участка, расположенного на расстоянии 100 метров на запад от дома №32 по улице Больничная п. Усть-Черная для расположения контейнерной площадки и контейнеров для сбора и вывоза твердых бытовых отходов.

	№  точек
	Меры линий

	1-2
	5,0

	2-3
	2,0

	3-4
	5,0

	4-1
	2,0


     Площадь земельного участка – 10,0 кв. м.

     Масштаб: 1:50



      5 м


2м

Утверждена

постановлением администрации Гайнского

муниципального района 

от « 12  »  февраля  2019 года № 61-245-01-08
СХЕМА

расположения земельного участка, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 81:01:0260001:388 по улице Юбилейная д. 1 п. Керос (территория бывшей бани) для расположения контейнерной площадки и контейнеров для сбора и вывоза твердых бытовых отходов.

	№  точек
	Меры линий

	1-2
	5,0

	2-3
	2,0

	3-4
	5,0

	4-1
	2,0


     Площадь земельного участка – 10,0 кв. м.

     Масштаб: 1:50



      5 м


2м

Утверждена

постановлением администрации Гайнского

муниципального района 

от « 12  »  февраля  2019 года № 61-245-01-08
СХЕМА

расположения земельного участка, расположенного на расстоянии 100 метров на юг от дома №2 по улице Набережная п. Керос для расположения контейнерной площадки и контейнеров для сбора и вывоза твердых бытовых отходов.

	№  точек
	Меры линий

	1-2
	5,0

	2-3
	2,0

	3-4
	5,0

	4-1
	2,0


     Площадь земельного участка – 10,0 кв. м.

     Масштаб: 1:50



      5 м


2м
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